商学院硕士生张倩、罗诗苑毕业（学位）论文线上答辩公告

根据《南开大学关于 2021-2022学年度第二学期硕士研究生论文评审及答辩

工作的通知》规定，现将我院硕士生张倩、罗诗苑毕业（学位）论文线上答辩公

告如下：

答辩学生 张倩
导

师
张晓农

时

间

5月 23日

晚上 7：00

地

点
腾讯会议

论文题目 数字金融对企业价值的影响及其传导机制研究

答辩学生 罗诗苑
导

师
张晓农

时

间

5月 23日

晚上 7：00

地

点
腾讯会议

论文题目 基于 LSTM神经网络的上市公司盈利预测方法研究

答

辩

委

员

会

成

员

答辩委员职务 姓名 职称 单位

主席 齐岳 教授 南开大学商学院

委员 郝臣 副教授 南开大学商学院

委员 王永进 教授 南开大学商学院

秘书 辛达奇 讲师 南开大学商学院

商学院研究生办公室

2022 年 5 月 12 日